
Comune di Barolo
Allegato n.8 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2014) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2014 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

8.000,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

9.670,60

0,00

11.327,18

97.622,04

1.656,58

93.294,76

97.622,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.999,90

0,00

6.999,90

12.194,7686.294,8681.100,00

RS

CS

10101

62.935,16

0,00

58.539,72

446.645,94

8.585,19

437.753,95

446.645,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

49.647,73

12.980,63

62.628,36

-22.196,05388.106,22459.950,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

0,00

0,00

794,47

0,00

794,47

794,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

294,47794,47500,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

541.550,00

72.605,76

0,00

69.866,90

475.195,55

545.062,45

531.843,18 -9.706,82

545.062,45

10.241,77

56.647,63

12.980,63

69.628,26

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

7.258,29

0,00

0,00

34.030,43

-4.738,29

34.030,43

34.030,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.520,00

2.520,00

8.380,4334.030,4325.650,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

25.650,00

7.258,29

0,00

0,00

34.030,43

34.030,43

34.030,43 8.380,43

34.030,43

-4.738,29

0,00

2.520,00

2.520,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

59.039,44

0,00

10.498,73

116.250,16

2.279,95

110.137,84

116.250,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.386,41

50.820,66

55.207,07

-7.093,16105.751,43117.231,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Barolo
Allegato n.8 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2014) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2014 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

0,00

0,00

707,42

0,00

707,42

707,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

207,42707,42500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

0,00

0,00

864,00

0,00

864,00

864,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

214,00864,00650,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

140.115,41

0,00

102.706,82

147.839,04

-10.513,92

115.392,40

147.839,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

70.260,18

26.894,67

97.154,85

-25.919,6045.132,22141.312,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

259.693,00

199.154,85

0,00

113.205,55

152.455,07

265.660,62

227.101,66 -32.591,34

265.660,62

-8.233,97

74.646,59

77.715,33

152.361,92

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

1.157.042,58

0,00

559.276,82

559.276,82

-48.324,98

14.665,36

559.276,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.665,36

549.440,78

564.106,14

-2.850.449,640,002.865.115,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

24.200,00

0,00

20.000,00

44.150,00

-4.200,00

24.150,00

44.150,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

18.650,0024.150,005.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

81.562,50

0,00

80.500,00

263.059,36

-1.062,50

187.559,36

263.059,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.000,00

0,00

5.000,00

18.051,36182.559,36169.508,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.040.123,00

1.262.805,08

0,00

659.776,82

206.709,36

866.486,18

226.374,72 -2.813.748,28

866.486,18

-53.587,48

19.665,36

549.440,78

569.106,14

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50100

0,00

0,00

0,00

5.899,81

0,00

5.899,81

5.899,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

649,815.899,815.250,00

RS

CS

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie
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Comune di Barolo
Allegato n.8 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2014) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2014 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.250,00

0,00

0,00

0,00

5.899,81

5.899,81

5.899,81 649,81

5.899,81

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

13.697,68

0,00

0,00

0,00

-13.697,68

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

13.697,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-13.697,68

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.095,55

0,00

1.000,00

57.537,28

-95,55

57.735,14

57.537,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.197,86

0,00

1.197,86

-15.164,8656.537,2872.900,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

5.675,71

0,00

1.984,65

12.416,22

-3.442,01

12.821,25

12.416,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.389,68

249,05

2.638,73

-13.678,7510.431,5726.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

99.400,00

6.771,26

0,00

2.984,65

66.968,85

69.953,50

70.556,39 -28.843,61

69.953,50

-3.537,56

3.587,54

249,05

3.836,59

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.562.292,92

0,00

3.971.666,00

845.833,92

941.259,07

1.787.092,99

1.095.806,19 -2.875.859,81

1.787.092,99

-73.553,21 642.905,79

154.547,12

797.452,91

1.562.292,92 845.833,92

941.259,07

1.787.092,99

1.095.806,19 -2.875.859,81

1.787.092,99

-73.553,21

3.979.666,00

642.905,79

154.547,12

797.452,910,00
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